INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAVAÍ, ÁREA DE

CONHECIMENTO: FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 62/2016 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 10/2016 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de

Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do IFPR – Campus Paranavaí, Área de Conhecimento: Física, Regime de Trabalho: 40
horas, de que trata o edital nº 62/2016 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

Iuri Baranov Pereira Raymundo 8,5 8,03 8,31

Anuar José Mincache 7,5 8,19 7,78

Paranavaí, 23 de junho de 2016

Hora: 17h30

  ____________________           _____________________        ______________________
    Nivaldo Eloi de Souza          Renato Rodrigues dos Santos      Eduardo A. Castelli Astrath
            Presidente                            Relator                          Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO